ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета

муниципального района «Княжпогостский»

от  1 сентября 2016 года                                                                        г. Емва
Присутствуют:

Барбашёва А.М. – председатель Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;

Мусинцев В.В. – заместитель председателя Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;

Члены Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»: Стародубец Н.С., Люосев А.Г., Сноз С.В., Рынкс Л.Н., Туркина Н.А.
Приглашённые:

Гойда М. Г. – заведующий отделом культуры и спорта администрации и муниципального района «Княжпогостский»;

Алиева М.А. – заведующий организационным отделом управления делами администрации МР «Княжпогостский»;

Косачева Л. Ф. - член Общественного совета отдела культуры спорта АМР «Княжпогостский»;
Лятиев И. Н. - член Общественного совета отдела культуры спорта АМР «Княжпогостский».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение перечня организаций в сфере культуры, физической культуры и спорта для проведения независимой оценки качества оказания услуг.
Выступили:

Гойда М. Г., Косачева Л. Ф., Лятиев И. Н.
Решили:

Определить перечень организаций для проведения независимой оценки качества оказания услуг:

МАУ «Княжпогостский РИКМ»

МАУ «Княжпогостский РДК»

МБУ «Княжпогостская МЦБС»

МАУ ДО «Детская школа искусств»

МАУ ДО «ДЮСШ»
МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс» г. Емва

МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс» пгт. Синдор
Председатель Общественного

Совета МР «Княжпогостский»                                                А.М. Барбашёва